Fondazione

. Scuola Cattolica
di Valle Camonica

In riferimento al comma 125-bis dell’art. 1 della Legge n. 124 del 4.8.2017 (cosi come modificato dall’art. 35,
comma 1, del D.L. 30.4.2019 n. 34, convertito dalla Legge n. 58 del 28.6.2019) che ha introdotto una serie di
obblighi di pubblicita e trasparenza a carico dei soggetti che intrattengono rapporti economici con le Pubblica
Amministrazione o con altri soggetti pubblici o con i soggetti di cui all’art.2-bis del d.Igs n.33/2013, Fondazione
Scuola Cattolica di Valle Camonica — C.F. e P.IVA. 03396340980, da evidenza di aver incassato nel periodo
compreso tra I'1/01/2020 e il 31/12/2020 le somme come di seguito:

DATA INCASSO DENOMINAZIONE SOGGETTO EROGANTE DESCRIZIONE

31/01/2020

03/03/2020

30/04/2020

02/11/2020

01/12/2020
30/07/2020
11/08/2020
06/10/2020

28/10/2020
16/11/2020

04/12/2020
04/12/2020
01/07/2020
10/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
04/09/2020
04/09/2020
04/09/2020

07/09/2020

A.T.S.P. Azienda Territoriale peri servizi
alla Persona _ Valle Camonica

A.T.S.P. Azienda Territoriale peri servizi
alla Persona _ Valle Camaonica

A.T.S.P. Azienda Territoriale peri servizi
alla Persona _ Valle Camonica

A.T.S.P. Azienda Territoriale peri servizi
allaPersona _ Valle Camonica

A.T.S.P. Azienda Territoriale periservizi
alla Persona _Valle Camonica

Agenzia Delle Entrate

Agenzia Delle Entrate

Agenzia Delle Entrate

CENTRO COORDINAMENTO SERVIZI
SCOLASTICI

Comune di Capo di Ponte

Comunita Montana di Valle Camonica

Comunita Montana di Valle Camonica
Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e della Ricerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e della Ricerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e della Ricerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e della Ricerca

Ministero dell'Istruzione dell'Universita
e della Ricerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e dellaRicerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e dellaRicerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e dellaRicerca

Servizi di assistenza specialistica scolastica secondo
normativa accreditamento Comunita Montana di
Valle Camonica

Servizi di assistenza specialistica scolastica secondo
normativa accreditamento Comunita Montana di
Valle Camonica

Servizi di assistenza specialistica scolastica secondo
normativa accreditamento Comunita Montana di
Valle Camonica

Servizi di assistenza specialistica scolastica secondo
normativa accreditamento Comunita Montana di
Valle Camonica

Servizi di assistenza specialistica scolastica secondo
normativa accreditamento Comunita Montana di
Valle Camonica

EROGAZIONE S5xMILLE ANNO 2018

CONTRIBUTO FONDO PERDUTO EMERGENZA COVID
EROGAZIONE S5xMILLE ANNO 2019

CONTRIBUTO BANDO GREST ESTIVO 2018/2019
CONTRIBUTO GREST ESTIVO 2020

SALDO 20% PROGETTO A.S.2019/2020 SCUOLA
SECONDARIA | GRADO

SALDO 20% PROGETTO A.S.2019/2020 SCUOLA
SECONDARIA |l GRADO

CONTRIB.SCUOLE PARITARIE SALDO
2019/2020+ACCONTO 2020/2021

CONTRIBUTO DISABIL| SCUOLE PARITARIE I SALDO
2019/2020

CONTRIBUTO DISABILI SCUOLE PARITARIE UST
BRESCIA

CONTRIBUTO DISABILI SCUOLE PARITARIE UST
BRESCIA

FONDI PULIZIA STRAORDINARIA COVID SCUOLE
PARITARIE UST BRESCIA

FONDI PULIZIA STRAORDINARIA COVID SCUOLE
PARITARIE UST BRESCIA

FONDI PULIZIA STRAORDINARIA COVID SCUOLE
PARITARIE UST BRESCIA

FONDI PULIZIA STRAORDINARIA COVID SCUOLE
PARITARIE UST BRESCIA

FONDAZIONE SCUOLA CATTOLICA DI VALLE CAMONICA
Via M. A. Cocchetti, 5 | 25044 Capo di Ponte - Loc. Cemmo (BS)

Tel 0364,33.10.16 | info@scuolacattolicavallecamonica.it | www.scuolacattolicavallecamonica.it

Partita IVA e Codice fiscale 03396340980

C.F.P. Padre Marcolini | Via G. Marconi, 7 | 25044 Capo di Ponte - Loc. Cemmo (BS)

| info@cfpmarcolini.it

Sede di Breno

| Via Leonardo da Vinci, 35 - Breno (BS) | Tel. 0364.21.396

IMPORTO

INCASSATO
€ 482,50
€ 73340
€ 579,00
€ 540,40
€ 203615
€ 162394
€  5.416,00
€ 1.277,93
500,00
4.827,58
€ 75,85
€ 51,05
€ 7.031,44
€ 11.867,06
€ 685614
€ 3.160,62
€ 35093
€ 380,69
€ 58372
€ 38386

BUREAU VERITAS |
Certification

J828,

Certificato n. 11249898-1



Fondazione

+| Scuola Cattolica

di Valle Camonica

DATA INCASSO DENOMINAZIONE SOGGETTO EROGANTE DESCRIZIONE

29/09/2020
28/10/2020
28/10/2020
28/10/2020
18/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
26/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
18/11/2020
27/01/2020
12/05/2020
29/07/2020

02/11/2020
17/11/2020

17/11/2020
26/11/2020
30/11/2020
10/12/2020
10/12/2020
10/12/2020

22/12/2020

20/04/2020

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e dellaRicerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e della Ricerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e dellaRicerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e della Ricerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e della Ricerca

Ministero dell'istruzione dell'Universita
e della Ricerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e dellaRicerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e dellaRicerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e dellaRicerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e dellaRicerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e dellaRicerca

Ministero dell'lstruzione dell'Universita
e della Ricerca

Ministero Pari Opportunita

Regione Lombardia

Regione Lombardia

Regione Lombardia

Regione Lombardia
Regione Lombardia

Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia
Regione Lombardia

Unione dei Comuni della Media Valle
Camonica Civilta delle Pietre

FONDI COVID 19 SCUOLE PARITARIE UST BRESCIA
CONTRIBUTI SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE
PARITARIE

CONTRIBUTI SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE
PARITARIE

CONTRIBUTI SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE
PARITARIE

CONTRIB.ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
GEN./AGO0.2020

CONTRIB.ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
GEN./AGO.2020

CONTRIB.ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
SET./DIC.2020

VALORIZZAZIONE ECCELLENZE AS 2019/2020

CONTRIBUTI DIDATTICA A DISTANZA SCUOLE PARITRIE
CONTRIBUTI DIDATTICA A DISTANZA SCUOLE PARITRIE
CONTRIBUTI DIDATTICA A DISTANZA SCUOLE PARITRIE

CONTRIBUTI DIDATTICA A DISTANZA SCUOLE PARITRIE
PREGETTO STEM-SALDO 2017/2018+2019/2020
DOTI APPRENDISTATO 2018-2019 111 ANNI
CONTRIBUTO DISABILITA' AS.2019/2020

SALDO QT.FORMAZIONE E QT.DISABILITA' lell anni
A_F.2019/2020

DOTI CFP AS 2019/2020 - Il ANNI

DOTI CFP DUALE AS.2019/2020

REGIONE LOMBARDIA-
CONTRIB.INTEGR.SVOLGIV.PERSORSI FORMATIVI
AS.2020/2021

DOTI CFP APPRENDISTATO AS.2019/2020

DOTI CFP INCREMENTALI AS.2015/2020

DOTI CFP AS 2015/2020 - IV ANNI REGIONE
LOMBARDIA

DOTI CFP AS 2019/2020 - IV ANNI REGIONE
LOMBARDIA

DOTI CFP AS 2019/2020 - IV ANNI REGIONE
LOMBARDIA

le Il ACCONTRO DOTI QT.FORMAZ/DISABILITA' L ElI
ANNIIEFP A.F. 2020/2021

Progetto Dopo Scuola

IMPORTO
INCASSATO

M h

m ™ M

3

2.777,67
4.787,11
14.023,27
17.786,16
103,44
399,64
422,81
95,00
20,00
79,47
66,89
36,01
6.043,70
44.816,50
13.931,88
76.260,00

169.709,25
75.491,61

2.453,41
46.500,00
20.454,41
18.160,94

5.448,28
12.712,65

323.440,00

1.502,40

Sono escluse dall’obbligo di comunicazione, e quindi qui non evidenziate, le informazioni relative agli aiuti di Stato
e agli aiuti de minimis registrati e pubblicati nella sezione trasparenza del Regjstro nazionale degli aiuti di Stato.

Capo di Ponte, 30.06.2021

FONDAZIONE SCUOLA GATTOLICA DI VALLE CAMONICA, ., o1 YA

Via M. A. Cocchetti, 5 | 25044 Capo di Ponte - Loc. Cemmo (BS)

Tel 0364.33.10.16 | info@scuolacattolicavallecamonica.it | www.scuolacattolicavalleca rnonifé.!'b tono 036

Partita IVA e Codice fiscale 03396340980

C.F.P. Padre Marcolini | Via G. Marconi, 7 | 25044 Capo di Ponte - Loc. Cemmo (BS

info@cfpmarcolini.it

Sede di Breno

Via Leonardo da Vinci, 35 - Breno (BS) | Tel. 0264.21.396

Via Madfe Annunciata Cocchetti, 5
4.33.10.16 - Fax 0364.33618
. Fiscale e Partita |.V.A.: 03 396 ;:'-

E (Bs) - Fraz. CEMMO
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